UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

Christus quia Iesus ad eum recipiendus est & dignus sermo ille: fidelis
 מהימנא חי מלתא ושוואהו למקבלותה דישוע משיחא
 sed sum ego quorum primus peccatores ad viuificandū in mōdū venit
 אתא לעלמא למחיו לחטיא דקדמיהון אנא אנא: 16 אלא
 omnem Christus Iesus ostenderet primū ut in me super me miser: hoc ppter
 מטל הנא רחם עלי דבי קדמא נחוא ישוע משיחא כלה
 in cum vt crederent qui futuri esset eorum ad exemplum spiritus sui iōgitudinē
 מנררת רוחה לתחיותא דאילין דעתידין דנהיטנן כה
 corrumpitur qui nō ipsi seculorum autem Regi quæ in æternū ad vitas
 להיא דלעלם: 17 למלכא דין דעלמא הו דלא מתחבל
 in seculum & gloria honor Deus vnus qui est conficitur neque
 ולא מתחוא דהווי חד אלהא אקרא ותשבוחתא לעלם
 fili mi tibi ego commendo præceptum hoc amen seculorum
 עלמין אמין: 18 הנא פוקדנא מנעל אנא לך כרי
 in eis vt milites de te quæ fuerant primas prophetias iuxta Timothee
 מימותאוס איך נביותא קדמיתא דהווי עליך דתפלוח כהין
 bona & eum conscientia cum fide pulcram hanc militiam
 פלחותא הדא שפירתא: 19 כהימנותא ובתארתא טבתא
 euauerunt fide à se repulerunt qui hanc enim illi
 אילין ניר דלהדא דחקו מנהון מן הימנותא אסתרקו:
 Satanæ quos tradidi hos & Alexander Hymenezus sicut
 איך הומנאוס ואלכסנדרוס הלין דאשלמת לסטנא
 blasphemi sint vt non
 דלא נהוון מגרמין:

caput
 ב פלאון
 Deprecationum
 דבעותא

is preationem rei omnis principio vt à abs te igitur ego peto
 בעא אנא הכיל מנך דמן קדם כל מדס בעותא תהוא
 pro & gratiarum actionem & obsecrationem & orationem Deo obsecras
 מקרב לאלהא וצלוחתא ותחננתא ותודיתא חלף
 pacatam vt habitacionē & magnatibus regibus pro hominis filijs omniōus
 כלהון בני נשא: 2 חלף מלכא ודורבנא דעומרא שלא
 & puritate Dei timore cum omni habitem & quietā
 וניחא נעמר ככלה דחלת אלהא ודכיותא:

15 Fidelis sermo, & omni
 acceptione dignus, quia Chri-
 stus Iesus venit in hunc mū-
 dum peccatores saluos face-
 re, quorum primus ego sum.
 16 Sed ideo misericordiam
 consecutus sum, vt in me prim-
 o ostenderet Christus Iesus
 omnem patientiam, ad infor-
 mationem eorum qui credi-
 turi sunt illi in vitā æternam.
 17 Regi autem seculorum
 immortalī, inuisibili, soli
 Deo honor & gloria in secu-
 la seculorum. Amen.

18 Hoc præceptum commē-
 do tibi, fili Timothee, se-
 cundum præcedentes in te
 prophetias, vt milites in illis
 bonam militiam:

19 Habens fidem & bonam
 conscientiam, quam quidam
 repellentes, circa fidem nau-
 fragauerunt: